



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jarosław Zieliński

**Szanowny Pan
Krzysztof Wądołowski
Wójt Gminy Zawady**

Szanowny Panie Wójtce, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Festynie rodzinnym, który odbywa się dzisiaj w Zawadach. Niestety mimo szczyrych chęci, ze względu na podjęte wcześniej zobowiązania, nie mogę bezpośrednio dzielić się z Państwem radością tego spotkania, dlatego tą drogą chciałbym przekazać kilka słów okolicznościowej refleksji.

Festyn Rodzinny w Zawadach jest z wielu względów niezwykle cenną inicjatywą. Już w samej jego nazwie, a także w przygotowanym programie podkreślone jest znaczenie rodziny, która powinna być przedmiotem troski władz publicznych i całego społeczeństwa. Jest to szczególnie istotne we współczesnym świecie, gdy mamy do czynienia z podważaniem jej roli w życiu człowieka, państwa i społeczeństwa, a nawet z działaniami mającymi na celu zniszczenie jej wielkiej wartości. Zamysł i program Festynu odczytuję jako zaproszenie do udziału w przygotowanych atrakcjach młodzieży i dorosłych, i całych rodzin, w tym rodziców z dziećmi. Fakt, że Festyn rozpoczął się Mszą św. w intencji Mieszkańców Gminy Zawady świadczy o tym, że władze Gminy na czele z Panem Wójtem pragną umacniać tradycję i wartości, na których powinny opierać się „Bogiem silne” rodziny.

Jak mówi mądra Księga Koheleta, „Jest czas wszystkiego”, jest czas pracy, wysiłku i wykonywania obowiązków, które wypełniają naszą codzienność, ale jest też czas odpoczynku, rekreacji, czas zabawy i radości dzielonej i przeżywanej wspólnie z innymi. Życzę, aby Festyn Rodzinny w Zawadach jak najlepiej służył wspólnotowej integracji mieszkańców oraz żebyście wszyscy Państwo potrafili cieszyć się czasem, który jest nam dany.

Pozdrawiam serdecznie Pana Wójta, radnych Rady Gminy, Sołtysów, Strażaków, Koła Gospodyń Wiejskich, wszystkich Mieszkańców Gminy Zawady i zaproszonych gości.

Białystok, 4 sierpnia 2024 roku

Z wyrazami szacunku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Pośta na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-460 Białystok, ul. L. Waryńskiego 3/5, lok. 3U, tel. (85) 653 77 69

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl